

# Základní škola a Mateřská škola SOBÍŇOV, okres Havlíčkův Brod

582 62 Sobíňov 215

☎ 569 694 537

✉ skola@obecsobinov.cz

IČO 75015072



*č. j. 15/2021*

V Sobíňově 09.02.2021

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)**

Vážený pane

odpovídáme na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 26.01.2021.

1. *Výše odměn provozních a pedagogických zaměstnanců školy, jenž byly vyplaceny za prosinec 2020 (pouze částky skupiny pedagogických a provozních zaměstnanců bez konkrétních jmen).*

	Výše odměn za období 12/2020 (Kč)
Pedagogičtí zaměstnanci školy	27 000,-
Provozní zaměstnanci školy	20 000,-

2. *Informaci o velikosti úvazku osoby, jenž prováděla ve škole úklid k 31.12.2020 včetně specifikace pracovní doby.*

Velikost úvazku osoby, která ve škole prováděla úklid k datu 31.12.2020, činil 40 hodin týdně. Pracovní doba byla rovnoměrně rozložena – každý den 05:00 – 08:00 a 10:00 – 15:00 (dělená směna).

3. *Informaci o výši finančních prostředků, jenž budou, či byly vráceny do rozpočtu kraje za rok 2020, (tedy nebyly školou využity) pokud k tomuto došlo.*

Za rok 2020 bylo vráceno do rozpočtu kraje celkem 372 130,- Kč.

*AS*

# Základní škola a Mateřská škola SOBÍŇOV, okres Havlíčkův Brod



582 62 Sobíňov 215

☎ 569 694 537

✉ skola@obecsobinov.cz

IČO 75015072

4. Zápis z volby člena školní rady za rodiče vč. hlasovacích lístků. Zápis z provozní porady, jenž dle zákona proběhla před začátkem školního roku. Zápis z pedagogické porady, jenž dle zákona proběhla před začátkem školního roku.

V příloze Vám zasíláme požadované zápisy z volby člena školní rady za rodiče vč. hlasovacích lístků, z provozní porady a pedagogické porady, které dle zákona proběhly před začátkem školního roku. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, jsou osobní údaje uvedené v této písemnosti anonymizovány. Současně Vám tedy zasíláme Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Vzhledem k tomu, že jste Vaši žádost zaslal jako žádost ve smyslu ustanovení § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím, bude písemnost také zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.

S pozdravem

Základní škola a Mateřská škola  
Sobíňov  
okres Havlíčkův Brod  
IČO: 75015072  
Tel.: 569 694 537

Mgr. Dagmar Hradecká  
ZŠ a MŠ Sobíňov